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Arsmøte i Trøndelag Myrselskap 
Trøndelag Myrselskaps årsmøte for 

1976 ble holdt 3. mars 1977 på Back 
lund Hotell i Levanger i forbindelse 
med Landbruksveka for Nord-Trønde 
lag. Møtet som tok til kl. 14.00 ble ledet 
av formannen, Johan Storm Nielsen. 

Årsmelding og regnskap' for 1976. 
Årsmeldingen og regnskapet for 1976 

ble referert og enstemmig godkjent. 

Tilslutning til Det norske jord- og 
myrselskap. 
Trøndelag Myrselskap har i følge sine 

vedtekter vært tilsluttet Det norske 
myrselskap som underavdeling. Fra 1. 
juli 1976 ble imidlertid Det norske myr 
selskap sluttet sammen med Ny Jord 
til Det norske jord- og myrselskap. 
Trøndelag Myrselskap har vært lø 

pende orientert om denne sak. Ole Lie, 
som er direktør for det nye selskapet, 
var tilstede på årsmøtet og gjennom 
gikk bakgrunnen for, og arbeidet med 
sammenslutningen. Han orienterte og 
så om arbeidsoppgavene for det nye 
selskapet. Vedtektene for Det norske 
jord- og myrselskap vil bli trykt i sel 
skapets tidsskrift som vil hete Jord og 
myr og erstatte de tidsskrifter som 
selskapene hver for seg tidligere utga. 
Det nye selskapet gir adgang til til 

slutning fra lokale underavdelinger. 
Arsmøtet vedtok enstemmig styrets 

forslag til følgende ordlyd for paragraf 
3 i vedtektene for Trøndelag Myrsel 
skap: «Selskapet er tilsluttet Det 
norske jord- og myrselskap som un 
deravdeling.» 

Valg 
Styret: De uttredende styremedlem 

mer var bonde Johan Storm Nielsen, 
Snåsa, fylkesagronom Harald Eriksen, 
Steinkjer og bonde Inge Krogstad, 
Lundamo. Alle ble gjenvalgt for en 
ny to-års periode. 

De øvrige, gjenstående, styremed 
lemmer er disponent Arne Grønning, 
Steinkjer, forsøksleder Jens Roll-Han 
sen, Stjørdal og bonde Johan Herm 
stad, Rissa. 
Som varamenn til styret ble valgt: 

Bonde Jon Woll, Verdal, herredsagro 
nom Brynjar Meldal, Namdalseid, si 
vilingeniør Erling Kongsvik, Trond 
heim, bonde Eivind Nygård, Støren, 
herredsagronom Per Husby, Rissa og 
forsker Rolf Celius, Sparbu. 
Til formann ble valgt bonde Johan 

Storm Nielsen (gjenvalg) og til nest 
formann fylkesagronom Harald Erik 
sen (gjenvalg). 
Til revisorer ble valgt: Fylkesagronom 

Anton Hofstad, Steinkjer og bonde 
Sigurd Klefstad, Beitstad. Varamann: 
Bonde Anton Trøgstad, Sparbu. 
Representanter til Det norske jord 

og myrselskap: Johan Storm Nielsen 
og Harald Eriksen. Varamann: Besty 
rer Ulf Wirum, Trondheim. 
Representant til Landbruksveka i 

Trondheim: Bestyrer Ulf Wirum, 
Trondheim. Varamann: Fylkesagronom 
Harald Rian, Trondheim. 
Valgkomite: Fylkesagronom Harald 

Rian, Trondheim, bestyrer Ulf Wirum, 
Trondheim og bonde Eivind Nygård, 
Støren. 

Foredragsmøte. 

Etter årsmøtet ble det arrangert et 
åpent foredragsmøte. Tema for det ene 
hovedforedraget var «Myras betydning 
i framtidas jordbruk». Jordbruksdirek 
tør Ottar Fjærvoll hadde sagt seg vil 
lig til å redegjøre for dette, men ble 
seinere dessverre forhindret. Direktør 
Ole Lie i Det norske jord- og myrsel 
skap hadde så påtatt seg oppgaven 
med kort varsel. Lie ga en fyldig ut 
greiing som blant annet hadde sitt ut- 
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gangspunkt i regjeringens melding om 
landbrukspolitikken og i ernærings 
meldingen. 
Det andre tema var myrundersøkel 

ser slik de utføres gjennom mark 
arbeid og utarbeidelse av karter, be 
skrivelser og tilrådinger. Konsulent 
Audun Grav ga en utførlig redegjø 
relse om dette. 
Etter foredragene ble det gitt anled- 

riing til innlegg fra forsamlingen. Un 
der dette kom det fram spørsmål om 
økologiske følger av myrdyrkingen og 
om agronomiske problem knyttet til 
dyrkingen av myr. Det ble i flere av 
innleggene understreket at det var be 
hov for forskning og . vegledning når 
det gjaldt utnyttingen av myrarealene. 

Rolf Celius. 

TRØNDELAG MYRSELSKAP 
Årsmelding og regnskap 197 6 

73. arbeidsår. 

Medlemmer, styre, representasjon. 
Medlemstallet i 1976 var 118 årsbeta 

lende og 70 livsvarige, i alt 188 med 
lemmer. 
Styrets sammensetning i 1976 har 

vært: 
Formann: Bonde Johan Storm Niel 

sen, Snåsa. 
Varaformann: Fylkesagronom Harald 

Eriksen, Steinkjer. 
Styremedlemmer: Bonde Inge Krog 

stad, Lundamo. Disponent Arne Grøn 
ning, Steinkjer. Forsøksleder Jens Roll 
Hansen, Stjørdal. Bonde Johan Herm 
stad, Rissa. 

Varamenn til styret: Bonde Jon Woll, 
Verdal. Herredsagronom Brynjar Mel 
dal, Namdalseid. Sivilingeniør Erling 
Kongsvik, Trondheim. Bonde Eivind 
Nygård, Støren. Herredsagronom Per 
Husby, Rissa. Forsker Rolf Celius 
Sparbu. 

Sekretær og kasserer: Rolf Celius 
Sparbu. 

Det er i året holdt to styremøter. 

Representanter til Det norske myrsel 
skap: Bonde Johan Storm Nielsen, 
Snåsa. Bestyrer Ulf Wirum, Trond 
heim. Varamann: Fylkesagronom Ha 
rald Eriksen, Steinkjer. 

Representant til Landbruksveka i 
Trondheim: Bestyrer Ulf Wirum, 
Trondheim. Varamann: Fylkesagro 
nom Harald Rian, Trondheim. 

Valgkomite: Fylkesagronom Harald 
Rian, Trondheim. Bonde Jostein Aarn 
seth, Skogn. Bestyrer Ulf Wirum, 
Trondheim. 

Revisorer: Fylkesagronom 
Hofstad, Steinkjer. Bonde 
Klefstad, Beitstad. Varamann: 
Anton Trøgstad, Sparbu. 

Anton 
Sigurd 
Bonde 

Sammenslutning av Det norske myrsel 
skap og Selskapet Ny Jord. 
Denne sak ble behandlet av Det 

norske myrselskap i ekstraordinært 

51 


